ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы Батецкого муниципального округа 26 марта 2025 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Батецкого сельского поселения  от  31.08.2012 № 203-СД  «Об утверждении Положения о звании «Почетный житель Батецкого сельского поселения»
Принято Думой Батецкого муниципального округа ___  марта 2025  года
В  связи с преобразованием всех поселений, входящих в состав Батецкого муниципального района, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, в соответствии с законом Новгородской области от 29.01.2024 № 459-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Батецкого муниципального района, путем их объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», решением Думы Батецкого муниципального округа от 19.09.2024 № 10-РД «О правопреемстве органов местного самоуправления Батецкого муниципального округа Новгородской области» Дума Батецкого муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Батецкого сельского поселения:

от  31.08.2012 № 203-СД «Об утверждении Положения о звании "Почетный житель Батецкого сельского поселения"»,

от 13.08. 2013 № 262-СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 31.08.2012 № 203-СД»,

от 20.09.2022 № 113-СД ««О внесении изменений в решение Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 31.08.2012 № 203-СД».
2. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет».
Внесен и завизирован:                     Александрова Т.Е., заместитель начальника отдела

                                                            муниципальной службы   и кадров Управления делами

Согласован:                                       Замчевский Ф.М., управляющий Делами

                                                            Романова М.В., начальник отдела

                                                            муниципальной службы   и кадров Управления делами

                                                           Аникеев Д.А., заведующий юридич. отдела

Разослать: дело – 1, отдел кадров – 2, Прокуратура – 1: Итого: 5 экз.
В проекте данного решения  не содержится положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции.